
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoValencia@aena.es

Dirección Postal

Ctra. del Aeropuerto, s/n
(46940) Manises España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente VLC-1/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2024 a
las 13:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Valencia
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPNRZR55vTgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Caballete Pasarelas

SUMINISTRO CABALLETE PASARELASDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 9.208,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.610,48 EUR.

Clasificación CPV
34969000 - Pasarelas y escaleras de embarque de pasajeros para aeronaves.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Valencia
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Aeropuerto de Valencia, Carretera del Aeropuerto s/n
(46940) Valencia / València España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

UTE EFES MANTENIMIENTO Y SERVICIOS TECNICOS SLU-ADELTE AIRPORT TECHNOLOGIES SLU

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPNRZR55vTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF U67600247
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AV JOSEP TARRADELLAS NUM 20 PLANTA 4
(46940) Valencia / València España

Contacto

Teléfono 933363294
Correo Electrónico PMASSARDA@ADELTE.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.610,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.208,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato VLC-1/2024
Fecha de Formalización 11/01/2024

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/01/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Información recogida en los pliegos del expediente
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yOrEqqxRYtP%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 1705320711877 |  2024-000055890 | Mon, 15 Jan 2024 13:12:00:652 CET 170532068356190936UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yOrEqqxRYtP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

